
        

        
        





Produkt měsíce - Švestkový olej s vanilkou za 349Kč.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 739 610 850        


                
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Produkty	
Novinky
                        

	
Pleťová kosmetika
                                                    	
                                        
                                            Pleťové krémy,                                    
	
                                        
                                            Pleťové séra a gely,                                    
	
                                        
                                            Pleťové a tělové oleje,                                    
	
                                        
                                            Čištění pleti,                                    
	
                                        
                                            Pleťové masky,                                    
	
                                        
                                            Česká kosmetika LuCosmetics,                                    
	
                                        
                                            Korejská kosmetika                                    


                        

	
Kosmetické pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Ultrazvuková špachtle,                                    
	
                                        
                                            ETANI LED maska,                                    
	
                                        
                                            Derma rollery,                                    
	
                                        
                                            Konjakové houbičky,                                    
	
                                        
                                            Čistící vibrační kartáček,                                    
	
                                        
                                            Kamenné Jade rollery,                                    
	
                                        
                                            Silikonové masážní baňky,                                    
	
                                        
                                            Yoni eggs                                    


                        

	
Kosmetické sady
                        

	
Doplňky stravy
                        

	
Akce a slevy
                        

	
Dárkové poukazy a balení
                        



	Jak vybrat správnou kosmetiku
	Poradna
	Blog
	O ETANI
	Spolupráce
	Věrnostní program


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Produkty 


                    	
                
                    Novinky
                                    
                                                                
	
                
                    Pleťová kosmetika
                                     
                                                            

                    	
                
                    Pleťové krémy
                                    
                                                                
	
                
                    Pleťové séra a gely
                                    
                                                                
	
                
                    Pleťové a tělové oleje
                                    
                                                                
	
                
                    Čištění pleti
                                    
                                                                
	
                
                    Pleťové masky
                                    
                                                                
	
                
                    Česká kosmetika LuCosmetics
                                    
                                                                
	
                
                    Korejská kosmetika
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kosmetické pomůcky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Ultrazvuková špachtle
                                    
                                                                
	
                
                    ETANI LED maska
                                    
                                                                
	
                
                    Derma rollery
                                    
                                                                
	
                
                    Konjakové houbičky
                                    
                                                                
	
                
                    Čistící vibrační kartáček
                                    
                                                                
	
                
                    Kamenné Jade rollery
                                    
                                                                
	
                
                    Silikonové masážní baňky
                                    
                                                                
	
                
                    Yoni eggs
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    Kosmetické sady
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky stravy
                                    
                                                                
	
                
                    Akce a slevy
                                    
                                                                
	
                
                    Dárkové poukazy a balení
                                    
                                                                


    
        



                                                                        
	Potřebujete poradit?

		
			+420 739 610 850
			Pondělí až pátek:
9:00 - 12:00, 12:30 - 17:00
		
	
			obchod@etani.cz
		






                                                                                        
        Top 8 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        ETANI Čistící pleťová pěna s panthenolem, 200ml
                        
                                                        
                                299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ETANI Denní krém s extraktem z Opuncie, 50ml
                        
                                                        
                                359 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ETANI Derma váleček s mikrojehličkami 0,2 mm
                        
                                                        
                                499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ETANI Ultrazvuková špachtle Magic Scrub
                        
                                                        
                                3 299 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        GOLDEN TIME Oční maska s Aloe vera a Kyselinou hyaluronovou, 10 x 5 ml
                        
                                                        
                                369 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        GOLDEN TIME Oční maska s Aloe vera a Kyselinou hyaluronovou, 5 ml
                        
                                                        
                                49 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        ETANI Silikonové masážní baňky 2ks
                        
                                                        
                                129 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Real Collagen Mask - Hydrogelová kolagenová pleťová maska, 26g
                        
                                                        
                                139 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                        


                                            
	
		
	

	

	

	Zobrazit všechna hodnocení





                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                            
	
		
			
				
					
				

				
					Vyrobeno v ČR

					Kvalitní a šetrná kosmetika vyrobená s láskou v České republice.

				

			
		

		
			
				
					
				

				
					Originální receptury

					V rámci našich nápadů i následného vývoje kombinujeme prvotřídní kvalitu spolu s tradicí i moderním přístupem.

				

			
		

		
			
				
					
				

				
					Spokojení zákazníci

					Dlouholetá historie a bohatá praxe nás naučila, že není nic důležitějšího, než naslouchat potřebám svých zákazníků.

				

			
		

		
			
				
					
				

				
					Rychlé doručení

					Snažíme se zásilky pro vás odesílat v co nejkratším možném čase.

				

			
		

	





                    

            
                
        
                            
	
		
			Newsletter

			Přihlaste se k odběru newsletterů (novinky, akce, slevy...) a získáte SLEVU 100 Kč na další nákup

		

	

	
		
			
				
					
						
						Odebírat
					

					
						
							
							Vložením e-mailu souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						

					

				

			

		

	





                    

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
	Kontakt

	Adiel s.r.o.

		
			+420 739 610 850
			Pondělí až pátek:
9:00 - 17:00
		
	
			obchod@etani.cz
		
	
			Ostrovského 253/3
150 00, Praha 5
		






                    

            
                
        
                            Informace

	
		O ETANI
	
	
		Kosmetický velkoobchod
	
	
		Obchodní podmínky
	
	
		Ochrana osobních údajů
	
	
		Kontakt
	




                    

            
                
        
                            Vše o nákupu

	
		Možnosti platby
	
	
		Způsoby dopravy
	
	
		Snadná reklamace
	




                    

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            ETANI.CZ




        

    
                                                        

            
                
        
                            
	
		
                
	

	
		
	





                    

            
                
        
                            
	Copyright  Etani.cz. Všechna práva vyhrazena

	
		Vytvořil Shoptet
		| Nakódoval eshopguru.cz
	





                    

            
                
        
                            Pondělí - pátek: 9:00 - 17:00


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 ETANI.CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tato webová stránka používá cookies.
 Používáme spolu s třetími stranami soubory cookie a další technologie, aby bylo možné schromažďovat informace o obsahu, který si na našich stránkách prohlížíte. Tyto údaje pak analyzujeme a využíváme je k neustálemu zlepšování funkcí, výkonu a použitelnosti webu, a také k přizpůsobení online reklamy podle vašich potřeb. Podrobnosti a odmítnutí cookies je možné provést v nastavení na této liště. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    